
Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 1 
 

KPM.0050.222.2021 

ZARZĄDZENIE NR 222/2021 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2021 w zakresie 

zwiększenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 247 ust 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/280/2020 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2021” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2293, poz. 2365, poz. 2393, 

poz. 2418, poz. 2440, poz. 2873, poz. 2974, poz. 3642) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 307.892.010,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 298.809.431,27 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 209.330.822,47 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 85.967.704,80 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.510.904,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.082.579,52 zł; 

2) wydatki ogółem – 313.431.790,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 289.838.429,95 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 200.359.821,15 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 85.967.704,80 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

3.510.904,00 zł, 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 2 
 

b) wydatki majątkowe – 23.593.360,20 zł; 

3) przychody ogółem – 15.599.779,36 zł; 

4) rozchody ogółem – 10.060.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 73 883,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 0,00 73 883,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 73 883,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 1 382 621,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 25 009,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 25 009,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 357 612,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 357 612,00 

855 
  

Rodzina 0,00 1 316,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 1 316,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 316,00 

   
Razem 0,00 1 457 820,00 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 73 883,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 0,00 73 883,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 73 883,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 1 357 612,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 357 612,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 357 612,00 

855 
  

Rodzina 0,00 1 316,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 0,00 1 316,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 316,00 

   
Razem 0,00 1 432 811,00 

 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710 

 
Działalność usługowa -2 600,00 2 600,00 

 
71035 Cmentarze -2 600,00 2 600,00 

750 
 

Administracja publiczna -43 615,00 117 498,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 73 883,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -40 875,00 40 875,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -2 740,00 2 740,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -809 934,59 809 934,59 

 
80101 Szkoły podstawowe -250 098,00 191 552,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 83 530,00 

 
80104 Przedszkola -343 130,00 256 518,85 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -40 452,00 2 000,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-50 000,00 50 000,00 

 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -80 000,00 80 000,00 

 
80195 Pozostała działalność -46 254,59 146 333,74 

851 
 

Ochrona zdrowia -16 010,12 16 010,12 

 
85153 Zwalczanie narkomanii -5 000,00 5 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -11 010,12 11 010,12 

852 
 

Pomoc społeczna -10,00 1 382 631,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -10,00 25 019,00 

 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 357 612,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 000,00 2 000,00 

 
85395 Pozostała działalność -2 000,00 2 000,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza -43 000,00 43 000,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -43 000,00 43 000,00 

855 
 

Rodzina -70 040,00 71 356,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 316,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -70 040,00 70 040,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -55 400,00 55 400,00 

 
90013 Schroniska dla zwierząt -7 200,00 4 200,00 

 
90095 Pozostała działalność -48 200,00 51 200,00 

926 
 

Kultura fizyczna -2 839,40 2 839,40 

 
92601 Obiekty sportowe -2 839,40 2 839,40 

  
Razem -1 045 449,11 2 503 269,11 

    w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

 
Administracja publiczna 0,00 73 883,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 73 883,00 

852 
 

Pomoc społeczna -10,00 1 357 622,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej -10,00 10,00 

 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 357 612,00 

855 
 

Rodzina 0,00 1 316,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 316,00 

  
Razem -10,00 1 432 821,00 

 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 222/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710 
 

Działalność 
usługowa 

przed zmianą 920 027,00 710 027,00 706 027,00 277 621,00 428 406,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 027,00 710 027,00 706 027,00 275 021,00 431 006,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 

przed zmianą 864 951,00 654 951,00 650 951,00 264 921,00 386 030,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 864 951,00 654 951,00 650 951,00 262 321,00 388 630,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 20 686 716,80 20 362 309,79 19 394 655,16 15 107 316,00 4 287 339,16 0,00 416 377,00 551 277,63 0,00 0,00 324 407,01 324 407,01 171 544,73 0,00 0,00 
zmniejszenia 43 615,00 43 615,00 43 615,00 43 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 117 498,00 117 498,00 117 498,00 73 883,00 43 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 760 599,80 20 436 192,79 19 468 538,16 15 137 584,00 4 330 954,16 0,00 416 377,00 551 277,63 0,00 0,00 324 407,01 324 407,01 171 544,73 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy 

wojewódzkie 
przed zmianą 1 050 272,00 1 050 272,00 1 049 722,00 989 922,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 883,00 73 883,00 73 883,00 73 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 155,00 1 124 155,00 1 123 605,00 1 063 805,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 14 901 555,00 14 788 148,00 14 759 721,00 11 880 625,00 2 879 096,00 0,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 113 407,00 113 407,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40 875,00 40 875,00 40 875,00 40 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 875,00 40 875,00 40 875,00 0,00 40 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 901 555,00 14 788 148,00 14 759 721,00 11 839 750,00 2 919 971,00 0,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 113 407,00 113 407,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 397 360,00 2 397 360,00 2 395 360,00 2 166 649,00 228 711,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 397 360,00 2 397 360,00 2 395 360,00 2 163 909,00 231 451,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 89 509 306,56 86 621 230,56 73 928 145,34 60 858 125,69 13 070 019,65 12 386 086,22 306 999,00 0,00 0,00 0,00 2 888 076,00 2 888 076,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 809 934,59 809 934,59 409 334,59 322 430,00 86 904,59 400 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 809 934,59 809 934,59 329 334,59 110 260,00 219 074,59 480 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 509 306,56 86 621 230,56 73 848 145,34 60 645 955,69 13 202 189,65 12 466 086,22 306 999,00 0,00 0,00 0,00 2 888 076,00 2 888 076,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 43 048 041,21 43 048 041,21 40 282 009,21 36 587 389,00 3 694 620,21 2 620 000,00 146 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 250 098,00 250 098,00 120 098,00 77 500,00 42 598,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 191 552,00 191 552,00 61 552,00 10 000,00 51 552,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 989 495,21 42 989 495,21 40 223 463,21 36 519 889,00 3 703 574,21 2 620 000,00 146 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 735 370,90 1 735 370,90 1 734 925,90 1 652 019,90 82 906,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 83 530,00 83 530,00 83 530,00 80 460,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 818 900,90 1 818 900,90 1 818 455,90 1 732 479,90 85 976,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 24 080 012,98 23 934 172,98 18 156 786,98 14 339 244,63 3 817 542,35 5 728 000,00 49 386,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 343 130,00 343 130,00 123 130,00 123 130,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 256 518,85 256 518,85 35 918,85 19 800,00 16 118,85 220 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 993 401,83 23 847 561,83 18 069 575,83 14 235 914,63 3 833 661,20 5 728 000,00 49 986,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 4 674 238,30 4 674 238,30 4 655 552,30 2 248 021,30 2 407 531,00 0,00 18 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40 452,00 40 452,00 39 852,00 29 800,00 10 052,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 635 786,30 4 635 786,30 4 617 700,30 2 218 221,30 2 399 479,00 0,00 18 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 6 
 

 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 564 949,62 3 564 949,62 473 810,39 448 732,39 25 078,00 3 091 139,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 564 949,62 3 564 949,62 473 810,39 448 732,39 25 078,00 3 091 139,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 4 886 210,64 4 886 210,64 4 095 006,87 3 906 935,87 188 071,00 790 453,77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 886 210,64 4 886 210,64 4 015 006,87 3 826 935,87 188 071,00 870 453,77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 6 354 015,86 3 611 779,86 3 520 079,86 1 625 782,60 1 894 297,26 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 2 742 236,00 2 742 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 46 254,59 46 254,59 46 254,59 12 000,00 34 254,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 146 333,74 146 333,74 146 333,74 0,00 146 333,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 454 095,01 3 711 859,01 3 620 159,01 1 613 782,60 2 006 376,41 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 2 742 236,00 2 742 236,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 740 245,03 3 725 245,03 2 634 645,03 1 612 887,88 1 021 757,15 945 000,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 010,12 16 010,12 16 010,12 5 045,83 10 964,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 010,12 16 010,12 16 010,12 0,00 16 010,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 740 245,03 3 725 245,03 2 634 645,03 1 607 842,05 1 026 802,98 945 000,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie 

narkomanii 
przed zmianą 77 000,00 62 000,00 32 000,00 4 000,00 28 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 000,00 62 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 1 574 924,03 1 574 924,03 523 524,03 113 940,88 409 583,15 915 000,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 010,12 11 010,12 11 010,12 1 045,83 9 964,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 010,12 11 010,12 11 010,12 0,00 11 010,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 574 924,03 1 574 924,03 523 524,03 112 895,05 410 628,98 915 000,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 27 415 630,01 27 299 130,01 11 647 743,32 4 626 040,03 7 021 703,29 395 000,00 10 638 828,00 4 617 558,69 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 382 631,00 1 382 631,00 25 009,00 25 009,00 0,00 0,00 1 357 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 798 251,01 28 681 751,01 11 672 742,32 4 651 049,03 7 021 693,29 395 000,00 11 996 450,00 4 617 558,69 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 375 395,32 4 375 395,32 4 344 855,32 3 989 663,03 355 192,29 0,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 019,00 25 019,00 25 009,00 25 009,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 400 404,32 4 400 404,32 4 369 854,32 4 014 672,03 355 182,29 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 357 612,00 1 357 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 363 512,00 1 363 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 243 000,00 243 000,00 160 000,00 14 000,00 146 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 000,00 243 000,00 160 000,00 12 000,00 148 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 243 000,00 243 000,00 160 000,00 14 000,00 146 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 000,00 243 000,00 160 000,00 12 000,00 148 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 366 306,60 3 366 306,60 2 421 307,60 2 318 636,60 102 671,00 710 600,00 234 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 366 306,60 3 366 306,60 2 421 307,60 2 318 636,60 102 671,00 710 600,00 234 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 789 949,00 789 949,00 79 349,00 74 912,00 4 437,00 710 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 949,00 789 949,00 79 349,00 74 912,00 4 437,00 710 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 86 876 115,08 86 226 115,08 5 763 116,08 3 892 741,50 1 870 374,58 0,00 80 462 999,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 040,00 70 040,00 70 040,00 70 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 71 356,00 71 356,00 71 356,00 0,00 71 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 7 
 

po zmianach 86 877 431,08 86 227 431,08 5 764 432,08 3 822 701,50 1 941 730,58 0,00 80 462 999,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej 

Rodziny 
przed zmianą 754,46 754,46 754,46 0,00 754,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 070,46 2 070,46 2 070,46 0,00 2 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 2 543 771,14 1 893 771,14 1 889 071,14 1 550 863,50 338 207,64 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 040,00 70 040,00 70 040,00 70 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 040,00 70 040,00 70 040,00 0,00 70 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 543 771,14 1 893 771,14 1 889 071,14 1 480 823,50 408 247,64 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 27 406 804,88 26 666 804,88 26 609 304,88 5 138 939,00 21 470 365,88 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 55 400,00 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 406 804,88 26 666 804,88 26 609 304,88 5 083 539,00 21 525 765,88 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 Schroniska dla 

zwierząt 
przed zmianą 1 092 153,00 1 092 153,00 1 086 153,00 665 705,00 420 448,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 089 153,00 1 089 153,00 1 083 153,00 658 505,00 424 648,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 5 636 446,68 5 596 446,68 5 544 946,68 3 985 860,00 1 559 086,68 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 639 446,68 5 599 446,68 5 547 946,68 3 937 660,00 1 610 286,68 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 
przed zmianą 6 610 382,82 4 148 078,82 2 024 509,82 12 869,52 2 011 640,30 1 840 000,00 283 569,00 0,00 0,00 0,00 2 462 304,00 462 304,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 2 839,40 2 839,40 2 339,40 0,00 2 339,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 839,40 2 839,40 2 839,40 0,00 2 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 610 382,82 4 148 078,82 2 025 009,82 12 869,52 2 012 140,30 1 840 000,00 283 069,00 0,00 0,00 0,00 2 462 304,00 462 304,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

 
92601 Obiekty 

sportowe 
przed zmianą 4 132 453,82 1 981 209,82 1 980 709,82 5 869,52 1 974 840,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 151 244,00 151 244,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 2 839,40 2 839,40 2 339,40 0,00 2 339,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 839,40 2 839,40 2 839,40 0,00 2 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 132 453,82 1 981 209,82 1 981 209,82 5 869,52 1 975 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 244,00 151 244,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 311 973 970,15 288 380 609,95 167 144 010,64 95 144 114,22 71 999 896,42 22 009 759,99 92 601 221,00 5 168 836,32 456 782,00 1 000 000,00 23 593 360,20 20 593 360,20 288 044,73 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenia 1 045 449,11 1 045 449,11 601 349,11 501 130,83 100 218,28 443 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 503 269,11 2 503 269,11 622 047,11 209 152,00 412 895,11 523 000,00 1 358 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 431 790,15 289 838 429,95 167 164 708,64 94 852 135,39 72 312 573,25 22 089 759,99 93 958 343,00 5 168 836,32 456 782,00 1 000 000,00 23 593 360,20 20 593 360,20 288 044,73 0,00 3 000 000,00 

  



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 8 
 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011- Urzędy Wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.200.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

73.883,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.197.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 25.009,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 

250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków i klęsk żywiołowych 

Zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego o wykonaniu decyzji Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z 13 sierpnia 2021 r. Nr MF/FS4.4143.3.382.2021.MF.2627 oraz z 25 sierpnia 

2021 r. Nr MF/FS4.4143.3.397.2021.MF.2730 zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.357.612,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (burza z gradobiciem, burza z silnym 

wiatrem), które miały miejsce w gminach województwa łódzkiego w dniu 24 czerwca 2021 r. oraz 

w dniach 9, 14,15 lipca 2021 r. 

DZIAŁ  855 - RODZINA 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.208.2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.316,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w celu zabezpieczenia zgłoszonych 

potrzeb. 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 9 
 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.600,00 zł z przeznaczeniem na usługi remontowe na 

Cmentarzu Miejskim. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 73.883,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.200.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 40.875,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

w związku z zawarciem umowy z kancelarią prawną. 

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.740,00 zł z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne 

w Centrum Usług Wspólnych. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 191.552,00 zł z przeznaczeniem na: 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla niepublicznej Katolickiej Szkoły 

Podstawowej im. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski i Św. Ojca 

Pio w Tomaszowie Mazowieckim – 10.000,00 zł, 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla  Archidiecezjalnej Katolickiej Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Tomaszowie Mazowieckim – 120.000,00 zł, 

 wynagrodzenia dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 – 10.000,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w związku z przystosowaniem wolnego pomieszczenia 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9 na specjalistyczy gabinet do zajęć z uczniami – 

5.900,00 zł, 

 zakup energii w jednostkach oświatowych – 28.652,00 zł,  



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 10 
 

 zakup usług pozostałych, m.in odbiór ścieków i odpadów komunalnych oraz opłaty za złoty 

abonament VULCAN – 17.000,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250.098,00 zł przeznaczoną na: 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla niepublicznej Szkoły Podstawowej 

“Tomek” – 130.000,00 zł, 

 składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostek oświatowych – 77.500,00 zł, 

 zakup energii w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 – 39.300,00 zł, środki przesuwa się do 

rozdziału 80195, 

 montaż instalacji automatycznej kompensacji mocy biernej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 2 w związku z przywróceniem wskaźników zużycia energii elektrycznej 

między szkołą podstawową, a pływalnią – 3.298,00 zł, środki przesuwa się do rozdziału 

80195. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 83.530,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostki oświatowej – 

79.840,00 zł, 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3.070,00 zł, 

 wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający – 

620,00 zł. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 256.518,85 zł z przeznaczeniem na: 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla 3 niepublicznych przedszkoli – 

220.000,00 zł,  

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 600,00 zł, 

 wynagrodzenia dla pracowników jednostki oświatowej – 19.800,00 zł, 

 zakupów materiałów i wyposażenia – 2.000,00 zł, 

 naprawę pokrycia dachowego w Przedszkolu nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 w 

Tomaszowie Mazowieckim – 6.518,85 zł, 

 zakup usług zdrowotnych – 600,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 7.000,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 343.130,00 zł przeznaczoną na: 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 11 
 

 dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla 6 niepublicznych przedszkoli – 

220.000,00 zł, 

 wynagrodzenia dla pracowników jednostki oświatowej – 113.530,00 zł, 

 wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający – 

9.600,00 zł. 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup taboretu 

elektrycznego na wyposażenie kuchni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 oraz zmniejsza się 

plan wydatków o kwotę 40.452,00 zł przeznaczoną na:  

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 600,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostki oświatowej -  

29.800,00 zł, 

 zakup środków żywności – 10.052,00 zł. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

w formie dotacji podmiotowej dla 3 niepublicznych przedszkoli. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie  

w formie dotacji podmiotowej dla Archidiecezjalnej Katolickiej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Tomaszowie Mazowieckim. Środki przesuwa się z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 146.333,74 zł z przeznaczeniem na: 

 realizację zadania związanego z utworzeniem punktu dydaktycznego pn.„Spotkania 

z naturą” realizowanego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 

przy ul. L.W.Maya 11/13 w Tomaszowie Mazowieckim – 27.735,74 zł,  

 montaż instalacji automatycznej kompensacji mocy biernej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 2 w związku z przywróceniem wskaźników zużycia energii elektrycznej 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 12 
 

między szkołą podstawową, a pływalnią – 3.298,00 zł, środki przesuwa się z rozdziału 

80101,  

 zakup energii na basenie w Szkole Podstawowej nr 10  i w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

nr  2 – 115.300,00 zł. 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 46.254,59 zł przeznaczoną na: 

 składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostki oświatowej – 12.000,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia w związku z utworzeniem punktu dydaktycznego 

pn.„Spotkania z naturą” realizowanego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, Szkoła 

Podstawowa nr 1 przy ul. L.W.Maya 11/13 w Tomaszowie Mazowieckim – 27.735,74 zł,  

 remonty w placówkach oświatowych – 6.518,85 zł. 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł  z przeznaczeniem na realizację Pikniku 

Organizacji Pozarządowych Lokalni Niebanalni ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich 

Bliskich na 2021 rok. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 11.010,12 zł, w tym: 

 z przeznaczeniem na organizację Pikniku Organizacji Pozarządowych Lokalni Niebanalni 

ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i ich Bliskich na 2021 rok – 9.700,00 zł, 

 w związku z rozliczeniem wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki 

uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego ph. 

„Lockdown za nami – półkolonie z pomysłami” odbywającego się w placówkach 

oświatowych, w ramach zadania nr 2 Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na 2021 rok . Środki przesuwa 

się do Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia - 1.310,12 zł. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 13 
 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25.009,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w 

wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w  pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.197.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. oraz przesuwa się w ramach rozdziału 

kwotę 10,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla opiekuna prawnego za 

sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków i klęsk żywiołowych 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.357.612,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski 

żywiołowej (burza z gradobiciem, burza z silnym wiatrem), które miały miejsce w gminach 

województwa łódzkiego w dniu 24 czerwca 2021 r. oraz w dniach 9, 14,15 lipca 2021 r., zgodnie 

z pismem Wojewody Łódzkiego o wykonaniu decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z 13 sierpnia 2021 r. Nr MF/FS4.4143.3.382.2021.MF.2627 oraz z 25 sierpnia 2021 r. 

Nr MF/FS4.4143.3.397.2021.MF.2730. 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów w związku 

z organizacją Pikniku Organizacji Pozarządowych Lokalni Niebanalni ujętego w Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób 

Uzależnionych i ich Bliskich na 2021 rok. 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 43.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

w formie dotacji podmiotowej dla 3 niepublicznych przedszkoli. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.316,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w celu zabezpieczenia zgłoszonych 



Id: D30C9AD8-DD16-4379-94D4-13A6383F3035. Podpisany Strona 14 
 

potrzeb, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.208.2021 z dnia 13 sierpnia 

2021 r. 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 70.040,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup energii w Samorządowym Żłobku nr 1 – 66.000,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 2.240,00 zł, 

 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 1.800,00 zł.  

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup leków i środków 

medycznych dla zwierząt oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.200,00 zł przeznaczoną na 

wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 51.200,00 zł z przeznaczeniem na: 

 naprawę samochodów służbowych, pojazdów, maszyn i urządzeń – 5.400,00 zł, 

 usługi remontowe na Targowisku Miejskim – 2.500,00 zł 

 zakup usług pozostałych – 7.780,00 zł, 

 odbiór odpadów na Targowisku Miejskim – 35.520,00 zł., 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48.200,00 zł przeznaczoną na wpłaty na pracownicze 

plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający. 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA  

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.839,40 zł z przeznaczeniem na odbiór odpadów 

komunalnych na Przystani. 

 

 

 

 

 

 


